

## 独立行政法人日本学生支援機構 第4期中期計画（令和元年度～令和5年度） 新旧対照表

（主務府省：文部科学省）

新	旧
<p>(序 文) (略)</p> <p>(基本方針) (略)</p> <p>I 国民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上に関する目標を達成するためとるべき措置</p> <p>1 奨学金事業 (略)</p> <p>2 留学生支援事業 (略)</p> <p>3 学生生活支援事業 (略)</p> <p>II 業務運営の効率化に関する目標を達成するためとるべき措置 (略)</p> <p>1 ～ 3 (略)</p> <p><u>4 情報システムの適切な整備及び管理</u>  <u>「情報システムの整備及び管理の基本的な方針」（令和3年12月24日デジタル大臣決定）にのっとり、PMOの設置等の体制整備を行うとともに、情報システムの適切な整備及び管理を行う。</u></p> <p>III 財務内容に関する事項 (略)</p>	<p>(序 文) (略)</p> <p>(基本方針) (略)</p> <p>I 国民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上に関する目標を達成するためとるべき措置</p> <p>1 奨学金事業 (略)</p> <p>2 留学生支援事業 (略)</p> <p>3 学生生活支援事業 (略)</p> <p>II 業務運営の効率化に関する目標を達成するためとるべき措置 (略)</p> <p>1 ～ 3 (略)</p> <p>III 財務内容に関する事項 (略)</p>

新	旧
IV その他業務運営に関する重要事項 (略)	IV その他業務運営に関する重要事項 (略)